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Department of Biology
Bucknell University

Lewisburg, Pennsylvania 17837
_____________________

Phone: 570-577-1415
Fax: 570-577-3537
Email: LP028@bucknell.edu

Editor

JoVE

Dear Sir or Madam:  

Please find attached our revision of Manuscript JoVE57359 by Lin et al.  

We have substantially revised the manuscript, making changes in response to all Editor requests and nearly all requests from reviewers.  We have added several panels to the figures, and substantially modified Figure 6 to show more of what happens in a micromanipulation experiment.  We were unable to respond to part of point 1 by reviewer 3 relating to illustrating stiffness and force measurements.  We are currently unable to measure stiffness of the needle or provide information on needle calibration.  This is a project that we intend to pursue this summer, but at this point, the work of using micromanipulation needles for force measurements is past work done by other, retired, researchers that we do not currently have the ability to demonstrate.  Beyond this single point, we have addressed all other points requested by the Editor or Reviewers in the manuscript.

We thank you for your patience.  Unfortunately, due to several deaths and illnesses in my family, the revision period for this manuscript was extended.  I apologize for the delay in revising this manuscript.










Sincerely










[image: image1.jpg]i+ { 8 p y -




Leocadia Paliulis

     
